
MECH 35 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

MECH 35 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
TBMFOR12335382C Fort MECH 35 Kohler SH265 3+1, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 2.770,25 3.352,00
TBMFOR12335383C Fort MECH 35 Honda GP200 3+1, 4,1kW, 5,5Pk/Cv 2.937,19 3.554,00

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12335350 Laadbak 65x95 H=20 cm 660,33 799,00

Benne 65x95 H= 20 cm

TOEFOR12335356 Laadbak voor houtvervoer 65x95 571,07 691,00
Benne pour bois 65x95

TOEFOR12335351 Dumper 60x85 H=35 cm 465,29 563,00
Cuve 60x85 H= 30 cm

TOEFOR12335352 Laadklep voor Dumper 74,38 90,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12335359 Voorste schraper 100 cm 511,57 619,00
Pelle antérieure 100 cm

Remsysteem door automatische inschakeling

Chenilles avec réglage de tension
Braquage par déblocage des chenilles à command indépendant

Gewicht (met laadbakje): 165 kg
Rupsaandrijving met aanspansysteem
Besturing door onafhankelijke uitschakeling van de aandrijving.

Pente surmontable: 30% avec 250 Kg
Capacité de charge en plaine:350 Kg
Poids à vide (avec benne):165 Kg

Motor 4 takt benzine
Handgestart

Dispositif de freinage à engagement automatique 

Embrayage par courroie avec désengagement automatique lors du 
relace du levier de commande 

Transmission à 2 ou 3 vitesses + 1 marche arrière par engrainages 
en bain d’huile

Moteur 4 temps à essence
Démarrage manuel

Maximale hellingshoek: 30% met 250 Kg,
Laadvermogen op vlak terrein: 350 kg

Koppeling dmv riemaandrijving met automatische ontkoppeling 
door de hendel los te laten.

Transmissie : 2 of 3 vooruit + 1achteruit met tandwielen in 
oliebad



MECH 45 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

MECH 45 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
TBMFOR11537912 Fort MECH 45 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv Op aanvraag
TBMFOR11536427 Fort MECH 45 Honda GP200 3+1, 4,1kW, 5,5Pk/Cv Op aanvraag
TBMFOR11536426 Fort MECH 45 Honda GP160, 3,3kW, 4,9Pk/Cv Op aanvraag

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12335350 Laadbak 65x95 H=20 cm 660,33 799,00

Benne 65x95 H= 20 cm

TOEFOR12335358 Laadbak 70x95 H=35 cm Op aanvraag
Benne 70x95 H= 35 cm

TOEFOR12335356 Laadbak voor houtvervoer 65x95 571,07 691,00
Benne pour bois 65x95

TOEFOR12335351 Dumper 60x85 H=35 cm 465,29 563,00
Cuve 60x85 H= 35 cm

TOEFOR12335352 Laadklep voor Dumper 74,38 90,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12335367 Nivelleerblad 100 cm 511,57 619,00
Pelle antérieure 100 cm

Regelbare rupsbanddruk Chenilles avec réglage de tension
Nettogewicht: 175 Kg Poids à vide: 175 Kg
Laadvermogen op vlak terrein: 450 Kg Capacité de charge en plaine: 450 Kg
Maximale hellingshoek: 30% met 350 Kg Pente surmontable 30% avec 350 Kg

Versnellingen 3 vooruit + 1 achteruit in oliebad Transmission à 3 vitesses + 1 marche arrière par engrainages en 
bain d’huile

Riemaandrijving met automatische uitschakeling bij 
hefboombreuk

Embrayage par courroie avec désengagement automatique lors du 
relace du levier de commande 

Automatische reminstelling Dispositif de freinage à engagement automatique 
Onafhankelijke besturing rupsbanden Braquage par déblocage des chenilles à command indépendant

Démarrage manuel
4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Terugloopstarter



MECH 55 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

MECH 55 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
TBMFOR12336021C Fort MECH 55 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 4.464,46 5.402,00
TBMFOR12336017C Fort MECH 55 Honda GX160, 3,6kW, 4,8Pk/Cv 4.653,72 5.631,00

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00

Benne 75x102 H=35 cm

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12338953 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm

TOEFOR12338951 Voetsteun 314,05 380,00
Plateform

Automatisch regelbare rupsbanddruk Chenilles avec réglage de tension automatique
Hydraulische lifter Relevage hydraulique
Nettogewicht (met laadbakje): 220 Kg Poids à vide (avec benne): 220 Kg
Laadvermogen op vlak terrein: 550 Kg Capacité de charge en plaine: 550 Kg

Pente surmontable 30% avec 400 KgMaximale hellingshoek: 30% met 400 Kg

4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Versnellingen 3 vooruit + 1 achteruit in oliebad Transmission à 3 vitesses + 1 marche arrière par engrainages en 

bain d’huile
Riemaandrijving met automatische uitschakeling bij 
hefboombreuk

Embrayage par courroie avec désengagement automatique lors du 
relace du levier de commande 

Automatische reminstelling Dispositif de freinage à engagement automatique 
Onafhankelijke besturing rupsbanden Braquage par déblocage des chenilles à command indépendant

Repeteerstarter Démarrage par saccade



MECH 55.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

MECH 55.1 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                    met hydraulische lifter voor schepbak                          avec relevage hydraulique pour autochargeur
                    met 1 hydraulisch dubbelwerkend ventiel                     avec 1 alimentation hydraulique avec attelage push&pull
TBMFOR12336029C Fort MECH 55.1 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 4.724,79 5.717,00
TBMFOR12336026C Fort MECH 55.1 Honda GX160, 3,6kW, 4,8Pk/Cv 4.926,45 5.961,00

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00

Benne 75x102 H=35 cm

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12336861 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.220,66 2.687,00
65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 

TOEFOR12338953 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm

TOEFOR12338951 Voetsteun 314,05 380,00
Plateform

TOEFOR12336850 Klepelmaaier 75cm m/voorwielen, Motor GX270 3.456,20 4.182,00
Broyeur d’herbe avec petit roues avant, moteur GX270 

Foto: Mech 35 met lading                 Mech 35 op een helling van 30%

Photo: Mech 35 avec chargement                 Mech 35 sur une ponte surmontable de 30%



F 400 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

F400 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
         Manueel dumpen                                                          Déchargement manuel
TBMFOR11312912 Fort F400 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 3.981,82 4.818,00
TBMFOR12333167 Fort F400 Kohler SH265 AE (*), 4,8kW, 6,5Pk/Cv 4.381,82 5.302,00
TBMFOR12333163 Fort F400 Honda GX160, 3,6kW, 4,8Pk/Cv 4.175,21 5.052,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333157 Laadbak 75x102 H=35 cm 845,45 1.023,00

Benne 75x102 H= 35 cm

TOEFOR12333185 Laadbak voor houtvervoer 70x100 cm 577,69 699,00
Benne pour bois 70x100 cm

TOEFOR12333115 Dumper 70x100 H=40 cm 680,17 823,00
Cuve 70x100 H= 40 cm

TOEFOR12333147 Achterklep voor Dumper 70,25 85,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12333132 Nivelleerblad 100 cm 651,24 788,00
Pelle antérieure 100 cm

Onafhankelijke besturing rupsbanden Braquage modulaire et indépendant

Maximale hellingshoek: 30% met 350 Kg Pente surmontable 30% avec 350 Kg

Regelbare rupsbanddruk Chenilles avec réglage de tension automatique
Nettogewicht (met laadbakje): 195 Kg Poids à vide (avec benne): 195 Kg
Laadvermogen op vlak terrein: 450 Kg Capacité de charge en plaine: 450 Kg

Repeteerstarter Démarrage manuel
4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Versnellingen  2 vooruit + 1 achteruit Transmission à 2 vitesses + 1 marche arrière
Riemaandrijving met automatische uitschakeling bij 
hefboombreuk

Embrayage par courroie avec désengagement automatique lors du 
relace du levier de commande 

Automatische reminstelling Dispositif de freinage à engagement automatique 





F410 - F415 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

F410-F415 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                    met hydraulische lifter                                        avec relevage hydraulique
TBMFOR12333167 Fort F410 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 4.381,82 5.302,00
TBMFOR12333173 Fort F410 Honda GX160, 3,6kW, 4,8Pk/Cv 4.988,43 6.036,00
TBMFOR111317913 Fort F415 Kohler SH265 AE (*), 4,8kW, 6,5Pk/Cv 5.162,81 6.247,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique
OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333159 Laadbak 75x102 H=35 cm 783,47 948,00

Benne 75x102 H= 35 cm

TOEFOR12333189 Laadbak voor houtvervoer 70x100 cm 445,45 539,00
Benne pour bois 70x100 cm

TOEFOR12333127 Dumper 70x100 H=40 cm 624,79 756,00
Cuve 70x100 H= 40 cm

TOEFOR12333147 Achterklep voor Dumper 70,25 85,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12333132 Nivelleerblad 100 cm 651,24 788,00
Pelle antérieure 100 cm

F420 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                    met hydraulische lifter voor frontlader                 avec relevage hydraulique pour autochargeur
                    met 1 hydraulisch dubbelwerkend ventiel            avec 1 alimentation hydraulique avec attelage push&pull
TBMFOR12333183 Fort F420 Honda GX160, 3,6kW, 4,8Pk/Cv 5.419,01 6.557,00
TBMFOR11318912 Fort F420 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 5.225,62 6.323,00
TBMFOR11318913 Fort F420 Kohler SH265 AE (*), 4,8kW, 6,5Pk/Cv 5.592,56 6.767,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique
OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333158 Laadbak 75x102 H=35 cm 816,53 988,00

Benne 75x102 H= 35 cm

TOEFOR12333191 Laadbak voor houtvervoer 70x100 cm 644,63 780,00
Benne pour bois 70x100 cm

TOEFOR12333156 Dumper 70x100 H=40 cm 592,56 717,00
Cuve 70x100 H= 40 cm

TOEFOR12333147 Achterklep voor Dumper 70,25 85,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12333155 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 1.400,83 1.695,00
65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 

TOEFOR12333148 Achterklep voor Dumper met schepbak 70,25 85,00
Ridelle postérieure cuve avec autochargeur

TOEFOR12333132 Nivelleerblad 100 cm 651,24 788,00



Pelle antérieure 100 cm



ALIËN HY 5.0 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

Aliën HY 5.0 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                      met hydraulische lifter                                                   avec relevage hydraulique
                      met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12336416 Fort ALIEN HY 5.0 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 7.434,71 8.996,00
TBHFOR12336406 Fort ALIEN HY 5.0 Honda GX200, 4,1kW, 5,5Pk/Cv 7.689,26 9.304,00
TBHFOR12336406AE Fort ALIEN HY 5.0 Honda GX200 AE (*), 4,1kW, 5,5Pk/Cv 8.683,47 10.507,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00

Benne 75x102 H= 35 cm

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm 

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

Mechanisch remsysteem Frein de stationnement mécanique

Maximale hellingshoek: 30% met 350 Kg Pente surmontable 30% avec 350 Kg
Capacité de charge en plaine: 500 KgLaadvermogen op vlak terrein: 500 Kg

Hydraulische hefsysteem Relevage hydraulique
Onafhankelijke besturing rupsbanden Chenilles avec réglage de tension
Nettogewicht (met dumper): 300 Kg Poids à vide (avec cuve): 300 Kg

Repeteerstarter Démarrage manuel
4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Hydraulische transmissie met 2 versnellingen Transmission hydraulique à 2 vitesses
Trage versnelling vooruit aan 2,1 km/h Vitesse d’avancement 2,1 km/h lente/arrière
Snelle versnelling vooruit aan 3,3 km/h Vitesse d’avancement 3,3 km/h rapide/arrière



ALIËN HY 5.0 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336750ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm 1.167,77 1.413,00

Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 

TOEFOR12336761ZN Gegalvaniseerde achterklep voor dumper 113,22 137,00
Ridelle galvanisé pour cuve

TOEFOR12338953 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm

TOEFOR12336859 Voetsteun 359,50 435,00
Plateform

TOEFOR12336897 9.165,29 11.090,00Verticale sproeier voor transporter, met Kohler CH395 motor, hydraulische 
kanteling, 105 liter tank, membraanpomp 25 l/min, max druk 30 bar
Atomiseur vertical pour mini transporteur, avec moteur Kohler
CH395, basculement hydraulique, reservoir de 105 litres, pompe membrane 25 
l/min, pression max. 30 bar



ALIËN HY 5.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

ALIEN HY 5.1 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                       met hydraulische lifter voor frontlader                           avec relevage hydraulique pour autochargeur
                       met 1 hydraulisch dubbelwerkend ventiel                     avec 1 alimentation hydraulique avec attelage push&pull
                       met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12336417 Fort ALIEN HY 5.1 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 7.799,17 9.437,00
TBHFOR12336418 Fort ALIEN HY 5.1 Kohler SH265 AE (*), 4,8kW, 6,5Pk/Cv 8.228,10 9.956,00
TBHFOR12336405 Fort ALIEN HY 5.1 Honda GX200, 4,1kW, 5,5Pk/Cv 8.054,55 9.746,00
TBHFOR12336405AE Fort ALIEN HY 5.1 Honda GX200 AE (*), 4,1kW, 5,5Pk/Cv 9.049,59 10.950,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00

Benne 75x102 H= 35 cm

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm 

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12336750ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm 1.167,77 1.413,00
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 

TOEFOR12336761ZN Gegalvaniseerde achterklep voor dumper 113,22 137,00
Ridelle galvanisé pour cuve

TOEFOR12336861 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.220,66 2.687,00
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur 

TOEFOR12336861ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.589,26 3.133,00
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm avec autochargeur 

TOEFOR12338953 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm

TOEFOR12336859 Voetsteun 359,50 435,00
Plateform



ALIËN HY 5.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336850 Klepelmaaier 75cm m/voorwielen, Motor GX270 3.456,20 4.182,00

Broyeur d’herbe avec petit roues avant, moteur GX270 

TOEFOR12338954 5572,73 6743,00

TOEFOR15685113 Bak voor graafarm 17,5 cm 295,04 357,00
Benne pour excavateur 17,5 cm

TOEFOR15685116 Bak voor graafarm 25 cm 290,91 352,00
Benne pour excavateur 25 cm

TOEFOR15685118 Bak voor graafarm 35 cm 416,53 504,00
Benne pour excavateur 35 cm

TOEFOR15685117 Bak voor graafarm 60 cm 329,75 399,00
Benne pour excavateur 60 cm

TOEFOR12336897 9.165,29 11.090,00

Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 100 cm 

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
100 cm

Verticale sproeier voor transporter, met Kohler CH395 motor, hydraulische 
kanteling, 105 liter tank, membraanpomp 25 l/min, max druk 30 bar
Atomiseur vertical pour mini transporteur, avec moteur Kohler
CH395, basculement hydraulique, reservoir de 105 litres, pompe membrane 25 
l/min, pression max. 30 bar





ALIËN HY 5.2 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

ALIEN HY 5.2 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                       met hydraulische lifter voor betonmixer                         avec relevage hydraulique pour bétonniere
                       met 2 hydraulisch dubbelwerkende ventielen               avec 2 alimentations hydraulique avec attelage push&pull
                       met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12336419 Fort ALIEN HY 5.2 Kohler SH265, 4,8kW, 6,5Pk/Cv 8.027,27 9.713,00
TBHFOR12336404 Fort ALIEN HY 5.2 Honda GX200, 4,1kW, 5,5Pk/Cv 8.280,17 10.019,00
TBHFOR12336404AE Fort ALIEN HY 5.2 Honda GX200 AE (*), 4,1kW, 5,5Pk/Cv 9.225,62 11.163,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336863 Hydraulische cementmixer 250 lt 3.349,59 4.053,00

Bétonnière hydraulique 250 Lt

TOEFOR12336864 Schepbak voor hydraulische cementmixer 250 lt 1.382,64 1.673,00
Autochargeur pour bétonnière 250 Lt

TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00
Benne 75x102 H=35 cm

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12336750ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm 1.167,77 1.413,00
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 

TOEFOR12336761ZN Gegalvaniseerde achterklep voor dumper 113,22 137,00
Ridelle postérieure cuve galvanisé

TOEFOR12336861 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.220,66 2.687,00
65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 

TOEFOR12338953 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm



ALIËN HY 5.2 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336859 Voetsteun 359,50 435,00

Plateform

TOEFOR15675106 Blad met tanden voor laadbak 158,68 192,00
Lame avec godet pour chargeur

TOEFOR12336850 Klepelmaaier 75cm m/voorwielen, Motor GX270 3.456,20 4.182,00
Broyeur d’herbe avec petit roues avant, moteur GX270 

TOEFOR12338954 5572,73 6743,00

TOEFOR15685113 Bak voor graafarm 17,5 cm 295,04 357,00
Benne pour excavateur 17,5 cm

TOEFOR15685116 Bak voor graafarm 25 cm 290,91 352,00
Benne pour excavateur 25 cm

TOEFOR15685118 Bak voor graafarm 35 cm 416,53 504,00
Benne pour excavateur 35 cm

TOEFOR15685117 Bak voor graafarm 60 cm 329,75 399,00
Benne pour excavateur 60 cm

TOEFOR12336871 Front lifter, hefvermogen 200 kg op 160 cm 3.923,97 4.748,00
élévateur antérieure, capacité d’élévation 200 kg à 160 cm

TOEFOR12336873 Opvangbak voor front lifter 756,20 915,00
Pelle pour élévateur antérieure 

TOEFOR12336774 Silovork voor front lifter 2.100,83 2.542,00
Fourches à fourrage pour élévateur antérieure 

TOEFOR12336884 Vork voor frontlader 729,75 883,00
Fourches à palettes pour élévateur antérieure

TOEFOR12336868 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Lame niveleuse 100 cm

TOEFOR12336455 Verstelbare bijenkorf/palletheffer, met hydraulische bediening (12336871 nodig) 2.718,18 3.289,00
Élévateur réglable de ruche / palette, avec commande hydraulique (12336871 requis)

TOEFOR12336897 9.165,29 11.090,00

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
100 cm
Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 100 cm 

Verticale sproeier voor transporter, met Kohler CH395 motor, hydraulische 
kanteling, 105 liter tank, membraanpomp 25 l/min, max druk 30 bar



Atomiseur vertical pour mini transporteur, avec moteur Kohler
CH395, basculement hydraulique, reservoir de 105 litres, pompe membrane 25 
l/min, pression max. 30 bar



ALIËN HY 6.5 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

Aliën HY 6.5 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                      met hydraulische lifter voor frontlader                           avec relevage hydraulique pour autochargeur
                      met 1 hydraulisch dubbelwerkend ventiel                     avec 1 alimentation hydraulique avec attelage push&pull
                      met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12336820 Fort ALIEN HY 6.5 Honda GX270, 6,0kW, 8,1Pk/Cv 9.633,88 11.657,00
TBHFOR12336820AE Fort ALIEN HY 6.5 Honda GX270 AE (*), 6,0kW, 8,1Pk/Cv 10.488,43 12.691,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00

Benne 75x102 H=35 cm

TOEFOR12336860 Laadbak 80x110 H=35 cm (Heavy) 1.208,26 1.462,00
Benne 80x110 H=35 cm (version lourde) 

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

Nettogewicht (met dumper): 350 Kg Poids à vide (avec cuve): 350 Kg
Laadvermogen op vlak terrein: 650 Kg Capacité de charge en plaine: 650 Kg
Maximale helingshoek: 30% met 450 Kg Pente surmontable 30% avec 450 Kg

Trage versnelling vooruit aan 2,1 km/h Vitesse d’avancement 2,1 km/h lente/arrière
Snelle versnelling vooruit aan 3,3 km/h Vitesse d’avancement 3,3 km/h rapide/arrière
Hydraulische hefsysteem Relevage hydraulique
Hydraulische kit voor werken op helling Valve de control pour opérer en pente
Onafhankelijke besturing rupsbanden Chenilles avec réglage automatique de tension

Repeteerstarter Démarrage manuel
4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Hydraulische transmissie met 2 versnellingen Transmission hydraulique à 2 vitesses



ALIËN HY 6.5 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336750ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm 1.167,77 1.413,00

Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 

TOEFOR12336761ZN Gegalvaniseerde achterklep voor dumper 113,22 137,00
Ridelle postérieure cuve galvanisé

TOEFOR12336861 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.220,66 2.687,00
65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 

TOEFOR12336890 Hoge dumper 65x100 H=55 cm met frontlader 2.298,35 2.781,00
Cuve rehausseé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur 

TOEFOR12336861ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm met frontlader 2.589,26 3.133,00
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur, galvanisé 

TOEFOR12336890ZN Gegalvaniseerde hoge dumper 65x100 H=55 cm met frontlader 2.721,49 3.293,00

TOEFOR12336859 Voetsteun 359,50 435,00
Plateform

TOEFOR15675106 Blad met tanden voor laadbak 158,68 192,00
Lame avec godet pour chargeur

TOEFOR12336850 Klepelmaaier 75cm m/voorwielen, Motor GX270 3.456,20 4.182,00
Broyeur d’herbe avec petit roues avant, moteur GX270 

Foto: Aliën HY 6.5 met klepelmaaier Aliën HY 6.5 met vorklift

Photo: Aliën HY 6.5 avec broyeur d'herbe Aliën HY 6.5 avec élévateur pour rûches

Cuve rebussé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur,
galvanisé 



ALIËN HY 6.5 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12338954 5572,73 6743,00

TOEFOR12336852 6275,21 7593,00

TOEFOR15685113 Bak voor graafarm 17,5 cm 295,04 357,00
Benne pour excavateur 17,5 cm

TOEFOR15685116 Bak voor graafarm 25 cm 290,91 352,00
Benne pour excavateur 25 cm

TOEFOR15685118 Bak voor graafarm 35 cm 416,53 504,00
Benne pour excavateur 35 cm

TOEFOR15685117 Bak voor graafarm 60 cm 329,75 399,00
Benne pour excavateur 60 cm

TOEFOR12336871 Front lifter, hefvermogen 200 kg op 160 cm 3.923,97 4.748,00
élévateur antérieure, capacité d’élévation 200 kg à 160 cm

TOEFOR12336873 Opvangbak voor front lifter 756,20 915,00
Pelle pour élévateur antérieure 

TOEFOR12336774 Silovork voor front lifter 2.100,83 2.542,00
Fourches à fourrage pour élévateur antérieure 

TOEFOR12336884 Vork voor frontlader 729,75 883,00
Fourches à palettes pour élévateur antérieure

TOEFOR12336868 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Lame niveleuse 100 cm

TOEFOR12336897 9.165,29 11.090,00

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
130 cm
Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 130 cm 

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
100 cm
Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 100 cm 

Verticale sproeier voor transporter, met Kohler CH395 motor, hydraulische 
kanteling, 105 liter tank, membraanpomp 25 l/min, max druk 30 bar
Atomiseur vertical pour mini transporteur, avec moteur Kohler
CH395, basculement hydraulique, reservoir de 105 litres, pompe membrane 25 
l/min, pression max. 30 bar





ALIËN HY 6.5.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

ALIEN HY 6.5.1 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                       met hydraulische lifter voor betonmixer                         avec relevage hydraulique pour bétonniere
                       met 2 hydraulisch dubbelwerkende ventielen               avec 2 alimentations hydraulique avec attelage push&pull
                       met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12336832 Fort ALIEN HY 6.5.1 Honda GX270, 6,0kW, 8,1Pk/Cv 9.907,44 11.988,00
TBHFOR12336832AE Fort ALIEN HY 6.5.1 Honda GX270 AE (*), 6,0kW, 8,1Pk/Cv 10.763,64 13.024,00
TBHFOR12336830AE Fort ALIEN HY 6.5.1 Honda GX390 AE (*), 8,2kW, 11,0Pk/Cv 11.529,75 13.951,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336863 Hydraulische cementmixer 250 lt 3.349,59 4.053,00

Bétonnière hydraulique 250 Lt

TOEFOR12336864 Schepbak voor hydraulische cementmixer 250 lt 1.382,64 1.673,00
Autochargeur pour bétonnière 250 Lt

TOEFOR12336752 Laadbak 75x102 H=35 cm 861,16 1.042,00
Benne 75x102 H=35 cm

TOEFOR12336860 Laadbak 80x110 H=35 cm (Heavy) 1.208,26 1.462,00
Benne 80x110 H=35 cm (version lourde) 

TOEFOR12336862 Laadbak voor houtvervoer 75x102 cm 652,07 789,00
Benne pour bois 75x102 cm

TOEFOR12336750 Dumper 65x100 H=40 cm 871,90 1.055,00
Cuve 65x100 H= 40 cm

TOEFOR12336761 Achterklep voor Dumper 103,31 125,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12336750ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm 1.167,77 1.413,00
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 

TOEFOR12336761ZN Gegalvaniseerde achterklep voor dumper 113,22 137,00
Ridelle postérieure cuve galvanisé

TOEFOR12336861 Dumper 65x100 H=40 cm met schepbak 2.220,66 2.687,00
65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 



ALIËN HY 6.5.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336890 Hoge dumper 65x100 H=55 cm met frontlader 2.298,35 2.781,00

Cuve rehausseé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur 

TOEFOR12336861ZN Gegalvaniseerde dumper 65x100 H=40 cm met frontlader 2.589,26 3.133,00
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur, galvanisé 

TOEFOR12336890ZN Gegalvaniseerde hoge dumper 65x100 H=55 cm met frontlader 2.721,49 3.293,00

TOEFOR12336859 Voetsteun 359,50 435,00
Plateform

TOEFOR15675106 Blad met tanden voor laadbak 158,68 192,00
Lame avec godet pour chargeur

TOEFOR12336850 Klepelmaaier 75cm m/voorwielen, Motor GX270 3.456,20 4.182,00
Broyeur d’herbe avec petit roues avant, moteur GX270 

TOEFOR12338954 5572,73 6743,00

TOEFOR12336852 6275,21 7593,00

TOEFOR15685113 Bak voor graafarm 17,5 cm 295,04 357,00
Benne pour excavateur 17,5 cm

TOEFOR15685116 Bak voor graafarm 25 cm 290,91 352,00
Benne pour excavateur 25 cm

TOEFOR15685118 Bak voor graafarm 35 cm 416,53 504,00
Benne pour excavateur 35 cm

TOEFOR15685117 Bak voor graafarm 60 cm 329,75 399,00
Benne pour excavateur 60 cm

TOEFOR12336871 Front lifter, hefvermogen 200 kg op 160 cm 3.923,97 4.748,00
élévateur antérieure, capacité d’élévation 200 kg à 160 cm

TOEFOR12336873 Opvangbak voor front lifter 756,20 915,00
Pelle pour élévateur antérieure 

Cuve rebussé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur,
galvanisé 

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
100 cm
Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 100 cm 

Graafarm z/ bak, met nivelleerblad, graafkracht 1400kg/175bar, werkdiepte 
130 cm
Excavateur sans benne, avec pelle ant., force d’arrachage au dent 1400 kg / 
175 bar, profondeur de travail 130 cm 



ALIËN HY 6.5.1 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12336774 Silovork voor front lifter 2.100,83 2.542,00

Fourches à fourrage pour élévateur antérieure 

TOEFOR12336884 Vork voor frontlader 729,75 883,00
Fourches à fourrage pour élévateur antérieure

TOEFOR12336455 Verstelbare bijenkorf/palletheffer, met hydraulische bediening (12336871 nodig) 2.718,18 3.289,00
Élévateur réglable de ruche / palette, avec commande hydraulique (12336871 requis)

TOEFOR12336868 Nivelleerblad 100 cm 695,04 841,00
Pelle antérieure 100 cm

TOEFOR12336877 Prijs op aanvraag
Prix sur demande

TOEFOR12350670 Trekkabel met hydraulische motor, 50m kabel, Ø 8mm Prijs op aanvraag
Treuil avec moteur hydraulique, cable 50 mt, Ø 8mm Prix sur demande

TOEFOR12336897 9.165,29 11.090,00

Foto: Aliën HY 6.5.1 nieuw design met hoge dumper en frontlader

Photo: Aliën HY 6.5.1 nouveau design avec cuve rehaussée et autochargeur

Foto: Aliën HY 6.5 met graafarm 130cm, nivellerblad en zitje Aliën 6.5.1 met laadbak voor bosbouw, nivelleerblad en trekkabel

Benne pour foresterie cm 69x102 H=35, avec ridelles, pelle hydraulique et 
predisposition pour treuil

Laadbak voor bosbouw 69x102 H=35, met zijkanten, hydraulisch nivellerblad, 
compatibel met trekkabel

Verticale sproeier voor transporter, met Kohler CH395 motor, hydraulische 
kanteling, 105 liter tank, membraanpomp 25 l/min, max druk 30 bar
Atomiseur vertical pour mini transporteur, avec moteur Kohler
CH395, basculement hydraulique, reservoir de 105 litres, pompe membrane 25 
l/min, pression max. 30 bar



Photo: Aliën HY 6.5 avec excavateur 130cm, pelle et siège Aliën 6.5.1 avec benne pour foresterie, pelle hydraulique et treuil



ALIËN HY 8.0 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

ALIEN HY 8.0 Transporter basismachines zonder toebehoren | Machines de base sans outils
                       met hydraulische lifter voor betonmixer                         avec relevage hydraulique pour bétonniere
                       met 2 hydraulisch dubbelwerkende ventielen               avec 2 alimentations hydraulique avec attelage push&pull
                       met hydraulische kit voor werken op helling >15%       avec groupe de valves de control pour opérer en pent >15%
TBHFOR12333511AE Fort ALIEN HY 8.0 Honda GX390 AE (*), 8,2kW, 11Pk/Cv 14.846,28 17.964,00

(*) Elektrische starter | Démarrage électrique

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333555 Laadbak 80x120 H=35 cm 1.999,17 2.419,00

Benne 80x120 H= 35 cm

TOEFOR12333550 Dumper 70x120 H=70 cm 2.515,70 3.044,00
Cuve 70x120 H= 70 cm

TOEFOR12333556 Achterklep voor Dumper 80,17 97,00
Ridelle postérieure cuve

TOEFOR12333550ZN Gegalvaniseerde dumper 70x120 H=70 cm 3.010,74 3.643,00
Cuve galvanisé

TOEFOR12333556ZN Gegalvaniseerde achterklep voor Dumper 107,44 130,00
Ridelle galvanisé pour cuve

Repeteerstarter Démarrage manuel
4-takt motor benzine Moteur 4 temps à essence
Hydraulische transmissie met 2 versnellingen Transmission hydraulique à 2 vitesses

Onafhankelijke besturing rupsbanden Chenilles avec réglage automatique de tension
Hydraulische kit voor werken op helling Valve de control pour opérer en pente
Nettogewicht (met dumper): 550 Kg Poids à vide (avec cuve): 550 Kg

Trage Vitesse vooruit aan 2,1 km/h Vitesse d’avancement 2,1 km/h lente/arrière
Snelle vitesse vooruit aan 3,3 km/h Vitesse d’avancement 3,3 km/h rapide/arrière
Hydraulische hefsysteem Relevage hydraulique

Laadvermogen op vlak terrein: 800 Kg Capacité de charge en plaine: 800 Kg
Maximale hellingshoek: 30% met 600 Kg Pente surmontable : 30% avec 600 Kg



ALIËN HY 8.0 Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333551 Dumper 70x120 H=70 cm met schepbak 4.154,55 5.027,00

Cuve 70x120 H= 70 cm avec autochargeur

TOEFOR12333551ZN Gegalvaniseerde dumper 70x120 H=70 cm met schepbak 4.845,45 5.863,00
Cuve 70x120 H= 70 cm avec autochargeur, galvanisé 

TOEFOR12333557 Hydraulische cementmixer 350 lt 3.772,73 4.565,00
Betonniere hydraulique 350 Lt

TOEFOR12333558 Schepbak voor hydraulische cementmixer 350 lt 1.454,55 1.760,00
Autochargeur pour bétonnière 350 Lt

TOEFOR12333561 Graafarm z/ bak, Werkdiepte 130 cm met nivelleerblad en zitje 6104,96 7387,00
Excavateur sans benne, 130 cm avec pelle et siège

Foto: Aliën HY 8.0 met dumper en frontlader              Aliën HY 8.0 met dumper en frontlader

Photo: Aliën HY 8.0 avec cuve et autochargeur              Aliën HY 8.0 avec cuve et autochargeur

Foto: Aliën HY 6.5.1 met haak en trekkabel              Bijenkorflifter

Photo: Aliën HY 6.5.1 avec crochet et treuil              Elévateur pour rouches



ELEKTRISCH | ELECTRIQUE Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

Elektrische transporter | Transporter électrique
TEMFOR12333413 4.463,64 5.401,00

TEMFOR12333416 4.893,39 5.921,00

TEMFOR12333414 4.996,69 6.046,00

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

Machine de base 600W avec:
- Conduite à barre
- Roues motrices garden TM 16/6.50x8"
- Roue arrière pivotant 3.00x4

600W basismachine met:
- Stuurboom
- TM 16/6.50x8" gazonwielen
- Pivoterend achterwiel 3.00x4

Machine de base 600W avec:
- Conduite à barre
- Roues motrices TM 16/6.50x8"
- Roue arrière pivotant 3.00x4

600W basismachine met:
- Stuurboom
- TM 16/6.50x8" motorwielen
- Pivoterend achterwiel 3.00x4

Machine de base 600W avec:
- Conduite à mancherons
- Roues motrices TM 16/6.50x8"
- Roue arrière pivotant 3.00x4

600W basismachine met:
- Stuurhendel 
- TM 16/6.50x8" motorwielen
- Pivoterend achterwiel 3.00x4

Laadcapaciteit: 450kg Capacité util: 450kg
Gewicht: 130kg Poids: 130kg

Maximale kracht: 600W Puissance max.: 600W
2 gelbatterijen: 12V / 85Ah N.2 gél batterie: 12V / 85Ah



ELEKTRISCH | ELECTRIQUE Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12320829 Motorwiel 16/6.50x8" TM, Stuk 113,22 137,00

Roue motrice 16/6.50x8” TM, chaque

TOEFOR12320831 Motorwiel 16/6.50x8" Garden, Stuk 127,27 154,00
Roue motrice 16/6.50x8” garden, chaque

TOEFOR12333425 Achteras met twee zwenkwielen 3.00/4" enkel met 16/6.50x8" 370,25 448,00
Axe arrière avec 2 roues pivotant 3.00/4” (seulement pour 16/6.50x8”) 

TOEFOR12333427 Steunvoet voor accessoires 156,20 189,00
Attelage pour support accessoires

TOEFOR12333428 Sleepwagen opstelling 290,08 351,00
Attellage pour tire-charge

TOEFOR12333461 Laadwagen met regelbare laadbak 65x75 H=25 cm 639,67 774,00
Benne à ridelle réglable 65x75 H= 25 cm 

TOEFOR12333452 Dumpbak 60x85 H=35 cm (140L) 493,39 597,00
Cuve en tôle 60x85 H= 35 cm (140 Lt)

TOEFOR12335352 Achterklep voor dumper 74,38 90,00
Ridelle postérieure pour cuve

TOEFOR12333454 Dumper in kunststof 160 Lt (Groen) 403,31 488,00
Cuve en plastic 160 Lt (vert)



ELEKTRISCH | ELECTRIQUE Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333460 Nivelleerblad 100 cm 491,74 595,00

Pelle antérieure reglable 100 cm

TOEFOR12333456 341,32 413,00

TOEFOR12333457 384,30 465,00

TOEFOR12333470ZN Gegalvaniseerde dumper 80x150 H=68 1.241,32 1.502,00
Cuve galvanisé cm 80x150 H=68

Bevestigingsframe voor twee-wielsafvalcontainer 120/240 Lt 
(enkel voor TOEFOR12333414)
Système tire poubelles à 2 roues 120/240 Lt 
(seulement pour TOEFOR12333414) 

Bevestigingsframe voor vier-wielsafvalcontainer 1000 Lt 
(enkel voor TOEFOR12333414)
Système tire chariots à 4 roues 1000 Lt 
(seulement pour TOEFOR12333414) 



ELEKTRISCH | ELECTRIQUE XL Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

Elektrische transporter | Transporter électrique
TEMFOR12333417 4.911,57 5.943,00

TEMFOR12333418 5.239,67 6.340,00

TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333421 Supplement voor schommelas met 2 zwenkwielen 3.00/4" 247,93 300,00

TOEFOR12333475M 411,57 498,00

TOEFOR12333476M 473,55 573,00

TOEFOR12333459 Laadwagen met regelbare laadbak 65x145 H=25 cm 750,41 908,00
Benne à ridelle réglable 65x145 H= 25 cm

Supplement voor schommelas met 2 zwenkwielen 13/5.00x6" met 
bevestiging voor sturing (enkel voor TEMFOR12333418)
Révision pour axe arrière à 2 roues 13/5.00x6” avec tirantes pour conduite à 
barre (seulement pour 12333418)

Laadcapaciteit: 600kg Capacité util: 600kg
Gewicht: 130kg Poids: 300W: 130kg

Révision pour axe arrière à 2 roues pivotant 3.00x4” pour conduite à 
mancherons (seulement pour 12333417)

Supplement voor schommelas met 2 zwenkwielen 3.00/4" met bevestiging 
voor sturing (enkel voor TEMFOR12333418)

Machine de base 600W avec:
- Conduite à barre et attelage support accessoires
- Roues motrices TM 16/6.50x8"
- 2 roue arrière pivotantes 3.00x4

Maximale kracht: 600W Puissance max.: 600W
2 gelbatterijen: 12V / 85Ah N.2 gél batterie: 12V / 85Ah

Révision pour axe arrière à 2 roues pivotant 3.00x4” avec tirantes pour 
conduite à barre (seulement pour 12333418)

600W basismachine met:
- Stuurhendel en frame voor accessoires
- TM 16/6.50x8" motorwielen
- 2 pivoterende achterwielen 3.00x4
Machine de base 600W avec:
- Conduite à mancherons et attelage support accessoires
- Roues motrices TM 16/6.50x8"
- 2 roue arrière pivotantes 3.00x4
600W basismachine met:
- Stuurboom en frame voor accessoires
- TM 16/6.50x8" motorwielen
- 2 pivoterende achterwielen 3.00x4



ELEKTRISCH | ELECTRIQUE XL Seizoen/Saison 2026 - Benl/fr - 251204

Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.

OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12333465 Laadbak voor bagage 80x160 H=110cm Prijs op aanvraag

Benne à bagages 80x160 H= 110 cm Prix sur demande

TOEFOR12333471 Laadbak voor pluimvee 150x100 H=54 cm Prijs op aanvraag
Benne pour l’aviculture cm 150x100 H=54


